.

LÜIS EDUardo maGALHAES
000233

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 097/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2023

OBJETO; Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de

manutenção preventiva e corretiva das instalações elétricas da Câmara Municipal de

Luís Eduardo Magalhães/BA, abrangendo todo o edifício-sede (Bloco "A" e "B"),

bem como todas as instalações elétricas existentes na área externa (gerador,

iluminação externa, poço artesiano e sistema automático de irrigação da grama).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA; 24 de outubro 2023.
HORÁRIO; 08:00 horas (horário local).
BASE LEGAL; DECRETO MUNICIPAL N°. 971/2006, LEI ESTADUAL N°. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL N°. 10.520/02 E

SUBSIDIARJAMENTE PELA LEI N.° 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
TIPO; Pregão Presencial tipo menor preço global.
VALOR TOTAL; R$ 90.060,00 (noventa mil e sessenta reais).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, toma público que o Pregão Presencial

n°. 028/2023, realizado através do Processo Administrativo n°. 097/2023, teve como

vencedora a empresa OESTE LUZ ENGENHARIA ELÉTRICA, pessoa jurídica,

inscrita no CNPJ n°. 07.818.397/0001-72, situada na Rua Alcides Trento Júnior, n° 39,

Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães-BA.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 07 de novembro de 2023.

LORENA P
Pregoeira O

7AGUCES BROGLIATTO
ísidente da CPL

Avenida Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP. 47.864-090
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br